令和元年７月１９日

保護者の皆様

かほく市立河北台中学校

校  長   荒山  浩

体 育 祭 の ご 案 内

 晩夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、恒例の体育祭を下記の日程で開催します。土曜日の開催でもありますので、

是非、子どもたちの活動の様子をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和元年９月７日（土） 開会式    ８：１５（競技開始８：５５）

閉会式  １４：３０（予定）

       予備日  ９月９日（月）、１０日（火）

            ※有無の決定は前日６日に行います。

※当日、天候により急な変更が生じた場合は、朝６：００～６：３０

の間に一斉メール、学校ＨＰ、生徒玄関掲示でお知らせします。

２．場 所  本校 陸上グラウンド

      ※予備日（１０日）も雨天の場合は、河北台健民体育館で行います。

３．その他

 ・駐車場につきましては、健民体育館（一部）、七塚健康福祉センター裏駐車場、

旧七塚庁舎跡地をご利用ください。中学校駐車場は来賓駐車場となりますので

ご遠慮ください。

 ・７日（土）のみ、給食はありません。弁当、水筒の用意をお願い致します。ま

た、熱中症予防のため、水分は十分に、タオル、帽子等の準備もお願い致しま

す。

・１１日（水）は代休日となります。